

5 viikkoa Instagram-postauksia

Haasta itsesi aktiivisuuteen yrityksesi Instagram-tilin kanssa

Tässä muutama vinkki, joiden avulla sisältöjen tuottaminen ei tunnu haasteelta lainkaan:

- Ota itsellesi aikaa kerran viikossa sisältöjen suunnitteluun, jolloin kirjoitat seuraavat 5-7 päivän julkaisut valmiiksi, kuvaat tai valikoit kuvat ja ajastat julkaisut
- Kun lähdet ideoimaan tekstejä mieti, mikä erottaa yrityksesi, palvelusi tai tuotteesi muista vastaavista.
- Suunnittele ja kuvaa sisältöihin kuuluvat kuvat tai videot etukäteen
- Jos julkaiseminen 5 kertaa viikossa tuntuu liian raskaalta, niin aseta itsellesi jokin muu tavoite. Esimerkiksi 3 kertaa viikossa. Tällöin listan ideapankki kestää sinulla pidempään
- Lisää haastetta saat, kun pyrit hyödyntämään julkaisuissa eri julkaisumuotoja. Sisällytä viikkoon kuvia, videoita, karuselleja ja tekstijulkaisuja. Olisiko jostakin teemasta aihetta kohokohtaan? Tee siitä sisällöt tarinoinhin ja tallenna ne seuraajien hyödynnettäväksi kohokohtaan
- Ajasta julkaisut, jotta ne eivät vie aikaa arjesta. Muista kuitenkin olla sosiaalinen kanavalla, kommentoida ja vasta kommentteihin

5 viikkoa Instagram-postauksia

Haasta itsesi aktiivisuuteen yrityksesi Instagram-tilin kanssa

Käytä hastagia #kvsomehaaste, jotta muut osallistujat löytävät sinut

<small>KV KOSAMO VISUALS</small> Jaa arkea helpottava vinkki	3 faktaa "tutustutaan"	<small>KV KOSAMO VISUALS</small> Kerro suosikki tuotteesta/ palvelusta	Anna seuraajan kurkistaa verhon taakse. Miten tuote valmistuu, kuinka työstät palvelua?	"Näin autoin asiakasta" Kerro ongelma ja kuinka autoit.
<small>KV KOSAMO VISUALS</small> kokeile jo tänään-vinkki	Järjestä ajankohtainen arvonta	Tarina palvelun/ tuotteen takana tai 3 faktaa siitä	Esittele yrittäjä yrityksen takana	"Jos yritykselläni olisi motto__"
Kerro tarinaa yrityksen arvoista	Tältä näyttää minun työpäiväni	<small>KV KOSAMO VISUALS</small> Tätä et tiennyt-vinkki	Vastaa usein kysytyyn kysymykseen	Suosittele avuliasta työkalua
Lopeta tämän tekeminen ja tee sen sijaan näin-vinkki	Mikä yritystäsi inspiroi? Mihin tarpeeseen se vastaa?	Kokeile sovittoa trendaava kela (reels) yrityksesi	Jaa hauska fakta sinusta tai yrityksestä	<small>KV KOSAMO VISUALS</small> Jaa nettisivusi, blogisi tai muut kanavasi
Kysy seuraajiltasi vinkkejä/ mielipiteitä	Työtila tutuksi. Näin minä työskentelen, täällä tuotteet/ideat syntyvät	<small>KV KOSAMO VISUALS</small> Jaa palaute tai asiakkaan julkaisu	3 faktaa tuotteesta tai palvelusta	Näin teet/saat --- -vinkki
<small>KV KOSAMO VISUALS</small> Kerro mikä tällä hetkellä trendaa alallasi	Näytä ammattitaitosi	Näin yritykseni syntyi. Mistä idea kaikkeen lähti?	Jaa nopea vinkki	Kiitä asiakkaita ja seuraajia tuesta